26 Deinde in definitione dicimus. In secundo.
quia institutio in primo gradu facta nō re-
stē dicetur substitutio, id, vocabulum satis
significat, quia substitutio est alicuius post
aliū institutio, quasi sub institutione.

27 Tādē dicimus, vel vñteriori gradu facta. quia
non tantū in secundo, verū & in tertio &
quarto gradu substitui potest, ex d. l. 1. d. l.
quo gradu. 13. d. l. potest. 36. infra eodem.
Hāc in explicatione definitionis quā pro-

28 bamus dixisse sufficiat. §. Quia verò cōmu-
nis suprā. n. 1. relata, à p̄ceptoriis no-
stris sequuta fuit, (quod nō parū mouere de-
bet. l. dicere. 23. D. de rece p. arbit. l. pater
familias. 12. D. de priuileg. cred.) quo vti-
lior hāc nostra disputatio fiat, si eam sequi
velis argumētis cōtra eā oppositis quorum
aliqua & nostrā obſtāt definitioni sic satis
facies. Primū quod ex illo exēplo deduxi-
mus, (*Titius heres esto, Seius heres esto*) facilis ne-

29 gotio diluere potes, † quia substitutio nō
dicitur fecūda institutio respectu ordinis
scripturæ, aut nominationis, sed respectu

30 ordinis succedendi, † quod ex eo apparet
quia aliquando substitutio ante institutio-
nē scribi solet, l. si quis ita 28. D. de hered.
instituend. l. 2. §. sed & si ita scriperit infrā
hoc tit. l. 2. §. si quis ita. D. de boni poss. sec-
und. Tab. substitutus igitur est, nō qui se-
cundo loco nominatur, sed is cui secundo
loco hereditatem deferri voluit testator.

31 Difficiliiores explicatus habet tex. in. d. l.
quārebat. 19. §. fin. D. de milit. testam. in
quo sanē in primis grande militis priuile-
giū relucet, vt vnū ad tēpū heredem insti-
tuat, alterū ex tēpore quod idē scriptū est
in. l. in fraude. 16. §. miles & ad tēpū. in. l.

miles ita. 42. in principio. D. de militari te
flamento. l. certi iuris. 8. C. eo. quod institu-
tionis genus paganis non permittitur,
sed vitio temporis sublatu manet pura in-
stitutione. l. hereditas. 34. D. de hered. inst. l.
15. tit. 3. p. 6. quem secundum heredem ex
tempore institutum in. d. §. fin. substitutum
non fuisse secure docet Accursius ibidem.

32 verbo. non debere. ad finem, + inde que
non teneri soluere legata, quæ præstate co-
geretur si substitutus esset iuxta rescriptu
Divi Seueri de quo in. d. l. licet Imperator.
73. D. de legat. 1. & rationem I. C. in. l. Ca-
cio Seio. 13. D. de alim. legat. & in. l. lega-
tum 24. D. de adim. legat. Quam Accursij
solutionem. Bar. in. d. l. licet Imperator. n.
3. Angel. & Ripa in. d. Rub. n. 6. & 7. relati
per Corral. in rubrica. C. de impub. num. 5.
planè sequuntur.